SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 03/2022
EEMTI Professora Maria Luiza Saboia Ribeiro

A Diretora Escolar da EEMTI Professora Maria Luiza Saboia Ribeiro, INEP 23040297, no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE
ABRIL DE 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 03/ 2022- EEMTI Professora
Maria Luiza Saboia Ribeiro de 08 de junho de 2022, torna público o Resultado Preliminar de todos os
candidatos aprovados do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final
na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

002 ONOFRE RODRIGUES
CORDEIRO

MATEMÁTICA 21 8,5 29,5 1ª

Disciplina 2:
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

004 ERICA GADELHA
AGUIAR

LÍNGUA
PORTUGUESA

27 10 37 1ª

003 MARIA IVANIR SANTOS
IRINEU

LÍNGUA
PORTUGUESA

25 5 30 2ª

005 CLEANE DA SILVA
NOBERTO

LÍNGUA
PORTUGUESA

22 2,5 24,5 3ª

Paracuru, 23 de junho de 2022.

_____________________________________
Diretora/r Escolar

Assinatura e carimbo da/o diretor(a)